PARS TERTIA.—Historicas continens comprobaciones, vel etiam explanationes eorum unde quaedam argumenta desumuntur ad ostendendam Guadalupensem Apparitionum veritatem.....	150
AD ARGUMENTUM PRIMUM.—Comprobatio historica.—De hymnis, quibus antiquissimis temporibus historia Guadalupensis Apparitionis enarrabatur.....	151
AD ARGUMENTUM SEXTUM.—Explanatio et comprobatio historica.—De multitudine et qualitate scriptorum, qui B. M. V. de Guadalupe Apparitionem affirmarunt, et propugnarunt.....	155
AD ARGUMENTUM OCTAVUM.—Explanatio et comprobatio historica.—De sacris concionibus in honorem B. M. V. de Guadalupe.	210
AD ARGUMENTA 9 ET 10.—Explanatio et comprobatio historica—De cultu B. M. V. de Guadalupe in Mexicana Natione a tempore Apparitionis, necnon de his, quae ab Episcopis acta sunt in honorem ipsius Deiparae de Guadalupe, et in ejus Apparitionis comprobationem.....	224
AD IPSA ARGUMENTA 9 ET 10.—Continuatur eorumdem explanatio et comprobatio historica.—De cultu B. M. V. de Guadalupe in aliis populis extra Mexicanam Nationem, et de approbationibus exterorum Episcoporum.....	273
Solvuntur objectiones.....	279

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta antes de la
última fecha abajo indicada.

IFCC 636

BT660

. G8

R6

42478

FEVT

AUTOF

ROSA, Agustín de la

TITUL

Dissertatio historicoo-Theologica de apparitione...

FECHA DE
VENCIMIENTO

NOMBRE DEL LECTOR